XX *De Veha, Carro rustico.*

VEha est carrus, plaustrum quoque appellatus, ita dicta, quod vehat, similis reliquis superioribus expositis, quibus usi sunt in cursu. Dicitur & vehes, ejus generis fuit, quo portari solebat fœnum, præsertim, si factum esset amplum. Dicitur quoque vehiculum & vehes. Trahebant id est equi, & habebat rotas 2. sicut sculptum in quibusdam monumentis cernitur, fitque ejus mentio in testamentis, & suppellectili rustica villarum.

XXI.